PORTARIA N.º 131/2007

“NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA RECEBIMENTO E CONFER ÊNCIA
DO CONVITE Nº 44/2007”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e atendendo as necessidades
administrativas, Nomeia Comissão Especial para Recebimento e Conferência do Objeto
do Convite n.º 44/2007, ficando assim constituída:

- Marco Bender da Rosa – Agente Administrativo – Responsável Patrimônio e
Almoxarifado;

- Marlene Bandeira – Auxiliar de Enfermagem

- Daniela Cristina Mayer – Enfermeira

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 17 de Julho de 2007.

Olyntho Fiorin

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento